nona Volum. primo, nu. uigesimotertio, ubi quid sit membrum, & quid appellatione membri ueniat, & quid de digito, numer. 24. Ross.
 Et ideo statutum.) Adde, si quod si Artifex fuerit debilitatus in digito utente principaliter, an dicatur debilitatus in membro. Felyn. in c. ego etiam num. 6 de iure iur.
 Item adde, si quod barba in homine est membrum, & ob id incidens barbam, tenetur pena, qua plectitur is, qui membrum alicui abscidit secundum Baldum in l. reos, numero 6. C. de accusat. Et quid si abscinderet membrum inutile, utputa, si alicui effunderet oculum, obscuratum, an teneatur pena statuti plectentis offendentem in membro, uide Alber. de Rolat. de statu. quæstione 25. in repet. in l. fed, & si pupillus, §. præscribere, ff. de instit. act. ubi uidetur tenere per illum textum, quod sic, sed ibi dicit Rayn. Guliel. tenere contra per l. 3. uer. ideo ff. arbor. furt. castet & nõ in auth. sed nouo iure, C. de seru. fugi. & de hoc uide etiam Baldum in leg. 1. C. c. in fin.